i
O0;J1I€ll

O BHECCHMM M3MECHECHHH U JOMOJHEHHS B pemICHHE BOpoay IMXHHCKOr0 paifOHHOTO
Macimxara oT 19 saBaps 2021 roga Ne 2-3-VII "O Gromkere BakmHCKOTr0O CEILCKOTO OKpyTa
Bopoxaymixurackoro paitona Ha 2021-2023 rogsr"

Pemenune bopoaynuxuHckoro paiioHHOro Maciauxara Bocrouno-Kazaxcranckoit obiactu ot
10 nexadbps 2021 roma Ne 11-3-VII
boponynuxunckuii paiionnbii Mmacauxat PEIIAJL:

1. BHecTtu B pemienre bopoaylMXUHCKOro pailoHHOTO MaciuxaTta oT 19 auBapsa 2021
roja Ne 2-3-VII "O Gromxere bakuHckoro cenbckoro okpyra bopoaynuxuHckoro paiioHa Ha
2021 — 2023 ronsl" (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocynapCTBEHHOW pErucTpaiuu
HOPMATHUBHBIX IIPABOBBIX aKTOB M0 HOMepoM 8378) creayromire U3MEHEHUs U JOTOTHEHHE:

IIYHKT | M3JI0KUTH B CIEIYIOIIEH PEIAKIUN:

"1. YTBepauth OroxeT bakuHckoro cenbckoro okpyra Ha 2021-2023 robl corjiacHO

npuiokeHusiM 1, 2, 3 cooTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2021 roa B cneayromux oobemax:

1) moxoael — 23479 ThICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HaJIOTOBBIE MOCTYIUIEHUS — 2569 ThICAY TEHTrE;

HEHAJIOroBbI€ NMOCTyIUIeHNs — O TEHre;

NOCTYIJIEHUS OT MPOJIa’Kh OCHOBHOIO KanuTana— () TeHre;

noctyrieHus: TpancdeptoB — 20910 Teicsy TEHTE;

2) 3atpatbl — 23479 ThICSY TEHTE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue — () TeHre;

4) canp0 10 onepanusaM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMu — () TEHTe;

5) nedurut (mpoduiut) O6roKeTa — 0 TEHTE;

6) ¢dbunancupoBanue AeduuTa (MCoap30Banue npoduimra) 6romkera — 0 TeHre;

JOTIOJIHATH ITYHKTOM 2-1 CIE€QyIOIIEro coaepKaHus:

"2-1. Ilpenycmotpets B Orokere bakuackoro cenbekoro okpyra Ha 2021 rof meneBbie
TeKylue TpancPepThbl U3 palloHHOro 010 KeTa B cymme 5820 Thicay TeHre.";

NpUJIOKEHUE 1 K YKa3aHHOMY PELIEHUIO M3JIOKWUTh B HOBOW pENAaKUUU COTJIACHO

IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.

2. Hacrosimee pemenne BBoautcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2021 roaa.

Bpemenno OC_YHI@CI};JI}HOHIHI/I TI0JTHOMOYHS CEKpETaps B. Moxpoycosa
BopoxymxuHckoro paifoHHOro Macjanxara
[Ipunoxenue
K PEIICHUIO MacInxara
Bopoaynuxunckoro paiiona
ot 10 nexabps 2021 roga

Ne 11-3-VII

Biomxer baxurckoro cemsckoro okpyra Ha 2021 rogx



Kareropus

Krnacc
1
04
2
3
4
02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

OyHKIHOHANBHAS TOATPYTIA

01

Tlonxnacc

HaumenoBanue
JIOXOJ0B

1.JOXO/bl

Hanorossie
MOCTYTIICHUS

Hamorn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamoru =Ha
HUMYIIECTBO

3eMenpHbIH
HAJIOT

Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE
cpencTBa

Henamorossie
MOCTYTIICHHS

[Toctynnenus ot
npoaaxu
OCHOBHOTO
KarmuTana

[TocTtynnenus
TpaHcdepToB

TparchepTsr u3
BBIIIECTOSIIIX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJIeHUs

TparchepTsr u3

parioOHHOTO (

roponaa
o0yacTHOTO
3HAYCHUSA)
Oro/pKeTa

AJMUHHCTPATOpP OIOKETHBIX IIPOTPaMM

IIporpamma

HaunmenoBanue
II. BATPATHBI

T'ocynapcTBeHHbI
e yciayru o0rmiero
Xapakrepa

Cymma (TBICSY
TEHTe)

23479

2569

2569

46

147

2376

20910

20910

20910

CymmMma  (ThICSY
TEHTe)

23479

18719



06

07

124

001

124

026

[IpencraBurtensH
Bl € ,
HCTIOJTHHUTEIBHEIC
U IpyTUe OpraHbl
BBIMOTHSFOIIUE
o01He QyHKIHH
rOCyAapCTBEHHOT
0 yIpaBJIeHUs

> 18719

Annapar akuma
ropona

pailoHHOTO

3Ha4yeHMs, ceila, 18719
nocenka,

CEeNbCKOr0 OKpyra

Yenyru no
obecreueHuto
JesTeIbHOCTH

akuMa ropoja
pailoHHOTO 18719
3HA4YCHHS, Cea,
nocenka,

CEJIbCKOT0 OKpyra

ConuanpHas
moOMOIIbL H
CcOoIHanbHOE
obecrneycHue

771

IIpoune ycayru B
obnactu
colLMaIbHOM
IMOMOIIH H
COIMAJIbHOTO
obecrneyeHus

771

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

771

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

Ob6ecrieuenne
3aHATOCTH
771

HaCCJICHUA Ha
MCECTHOM YPOBHE

Kunumnuo-xkomMm
yHaJIbHOE 2008
XO3SIUCTBO

BbnaroycrpoiictBo
HacCeJICHHBIX 2008
ITyHKTOB

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO



12

124

008

009

011

124

013

3HaueHwus, cena, 2008
mocejka,
CeNbCKOT0 OKpyTa

OcBellieHue yauiy
B HaceJIeHHBIX 983
MYHKTax

OoOeccneueHnue
CaHUTapUuu
HaceJIEeHHBIX
ITyHKTOB

525

BbnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE
500

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIUU

1981

A N
BTOMOOMIBHBIN 1981
TPaHCIIOPT

Ammapar akuMa
ropona
paloHHOTO

1981
3HaYeHUs], cela,
nocenka,

CEIbCKOTO OKpyTa

ObGecneyeHue
(yHKIMOHHPOBaH
u
ABTOMOOMITBHBIX
JOpOT B ropojax
paloHHOTO
3HAYEHHs, CeJax,

1981

HmocelKax,
CEeJIbCKUX
OKpyrax

IIT  .Yucroe
0I0PKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canpmo mo
omepanusM C
(hMHAHCOBBIMHU

0

aKTUBaMH

IIpuobperenue
(hTHAHCOBBIX 0
aKTHBOB

IToctynnenue ot
npoaaxxu
(hHAHCOBEIX
aKTHBOB



V. JHedunur (0
npoduuuT)
Orokera

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura ( 0
UCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

© 2012. PI'TI na ITXB «MHCTHTYT 3aKOHOIaTENBCTBA M NTPaBOBOM nHPoOpMaruu Pecnyonuku Kazaxcran»
Munucrepcra roctunmn Pecnyonmku Kazaxcran



