

О внесении изменений и дополнения в решение Бородулихинского районного маслихата от 19 января 2021 года № 2-3-VII "О бюджете Бакинского сельского округа Бородулихинского района на 2021—2023 годы"

Решение Бородулихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 10 декабря 2021 года № 11-3-VII

Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Внести в решение Бородулихинского районного маслихата от 19 января 2021 года № 2-3-VII "О бюджете Бакинского сельского округа Бородулихинского района на 2021 2023 годы" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под номером 8378) следующие изменения и дополнение: пункт 1 изложить в следующей редакции:
- "1. Утвердить бюджет Бакинского сельского округа на 2021-2023 годы согласно приложениям 1, 2, 3 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 23479 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 2569 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 0 тенге;

поступления от продажи основного капитала – 0 тенге;

поступления трансфертов – 20910 тысяч тенге;

- 2) затраты 23479 тысяч тенге;
- 3) чистое бюджетное кредитование 0 тенге;
- 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0 тенге;
- 5) дефицит (профицит) бюджета 0 тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 0 тенге; дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
- "2-1. Предусмотреть в бюджете Бакинского сельского округа на 2021 год целевые текущие трансферты из районного бюджета в сумме 5820 тысяч тенге.";

приложение 1 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.

Временно осуществляющий полномочия секретаря Бородулихинского районного маслихата

В. Мокроусова

Приложение к решению маслихата Бородулихинского района от 10 декабря 2021 года № 11-3-VII

Категория					
	Класс	Сумма (тысяч			
		Подилого			тенге)
				Наименование доходов	
				1.ДОХОДЫ	23479
1				Налоговые поступления	2569
	04			Налоги на собственность	2569
		1		Налоги на имущество	46
		3		Земельный налог	147
		4		Налог на транспортные средства	2376
2				Неналоговые поступления	0
3				Поступления от продажи основного капитала	0
4				Поступления трансфертов	20910
	02			Трансферты из вышестоящих органов государственног о управления	20910
		3		Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	20910
Функциональная	группа				Сумма (тысяч тенге)
Функциональная	подгруппа				
	Администратор бюджетных программ				
	Программа				
				Наименование	
				II. ЗАТРАТЫ	23479
01				Государственны е услуги общего характера	18719

	1			Представительные и сполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	8719
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8719
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	8719
06				Социальная помощь и социальное обеспечение	71
	9			Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения	71
		124		Аппарат акима города районного значения, села, сельского округа	71
			026	Обеспечение занятости населения на местном уровне	71
07				Жилищно-комм унальное 20 хозяйство	008
	3			Благоустройство населенных 20 пунктов	008
				Аппарат акима города районного	

		124		значения, села, поселка, сельского округа	2008
			008	Освещение улиц в населенных пунктах	983
			009	Обеспечение санитарии населенных пунктов	525
			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	500
12				Транспорт и коммуникации	1981
	1			Автомобильный транспорт	1981
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	1981
			013	Обеспечение функционирован и я автомобильных дорог в городах районного значения, селах, поселках, сельских округах	1981
				III .Чистое бюджетное кредитование	0
				IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				Приобретение финансовых активов	0
				Поступление от продажи финансовых активов	0

		V. Дефицит (профицит) бюджета	0
		V I . Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан